

# Årsredovisning

för

## Plexigrid AB

559262-0990

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Alberto Mendez Rebollo, Styrelseledamot  
2024-07-22

Styrelsen och verkställande direktören för Plexigrid AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall erbjuda skräddarsydda lösningar för elektriska system genom användandet av dataanalys och optimerad teknologi. Tjänsterna kommer ges genom nätverkande, pitchar och via möten med relevanta aktieägare. Man skall bedriva verksamheten i sverige men även inom EU genom internet därmed behövs ingen fysisk lokal. Kunderna är olika företag inom t.ex. elbranschen. Marknadsföring sker via sociala medier, agenter och miljöinitiativ.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat eftersom att kostnaderna stigit och bolaget har ett transferpricing avtal med moderbolaget i Spanien..

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	8 447	6 791	432
Resultat efter finansiella poster	985	335	21
Soliditet (%)	54,4	51,2	91,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 315 915	256 427	<b>1 597 342</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		256 427	-256 427	<b>0</b>
Årets resultat			768 117	<b>768 117</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 572 342</b>	<b>768 117</b>	<b>2 365 459</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 572 342
årets vinst	768 117
	<b>2 340 459</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 340 459
	<b>2 340 459</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 446 515	6 790 879
Övriga rörelseintäkter		3 677	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 450 192</b>	<b>6 790 879</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-346 498	-291 774
Övriga externa kostnader		-1 243 006	-808 010
Personalkostnader	2	-5 874 679	-5 353 606
Övriga rörelsekostnader		-1 966	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 466 149</b>	<b>-6 453 390</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>984 043</b>	<b>337 489</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		573	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-2 152
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>525</b>	<b>-2 152</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>984 568</b>	<b>335 337</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>984 568</b>	<b>335 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-216 451	-78 910
<b>Årets resultat</b>		<b>768 117</b>	<b>256 427</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

3

0

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 859 543

2 483 161

Övriga fordringar

115 128

38 147

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

193 050

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 996

23 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 188 717**

**2 544 308**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 159 188

574 665

**Summa kassa och bank**

**1 159 188**

**574 665**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 347 905**

**3 118 973**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 347 905**

**3 118 973**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 572 342

1 315 915

Årets resultat

768 117

256 427

**Summa fritt eget kapital**

**2 340 459**

**1 572 342**

**Summa eget kapital**

**2 365 459**

**1 597 342**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

136 000

262 372

Skatteskulder

503 795

190 281

Övriga skulder

622 449

671 445

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

720 202

397 533

**Summa kortfristiga skulder**

**1 982 446**

**1 521 631**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 347 905**

**3 118 973**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

Stockholm 2024-06-28

*Pablo Arboleya Arboleya*  
Pablo Arboleya Arboleya  
Ordförande

*Alberto Mendez Rebollo*  
Alberto Mendez Rebollo  
Verkställande direktör